
 
IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

 

VISTA  la legge 9/5/1989 n. 168; 

VISTA  la legge 7/08/1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 93309 – rep. n. 1700 del 13/09/2022, con cui 

è stato indetto il concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 

1 posto di categoria C - posizione economica 1, area amministrativa - a supporto dei servizi 

finanziari e del personale dell’Ateneo (codice identificativo concorso: AM1C1A22), 

pubblicato mediante avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 

73 del 13/09/2022, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data; 

VISTO il decreto del Direttore del Personale, prot. n. 139904 - rep. n. 2333 - del 7/12/2022, con il 

quale è stata definita la composizione della Commissione giudicatrice; 

VISTI i successivi decreti del Direttore del Personale, prot. n. 144594 – rep. n. 2404 – del 16/12/2022 

e prot. n. 10861 – rep. n. 211 – del 7/02/2023, con i quali la Commissione giudicatrice è 

stata ridefinita nella sua composizione; 

VISTI gli atti relativi al sopraccitato concorso, trasmessi con nota prot. n. 42346 del 10/05/2023; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
 Sono approvati gli atti relativi al concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la 

copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica 1, area amministrativa - a supporto dei 

servizi finanziari e del personale dell’Ateneo (codice identificativo concorso: AM1C1A22), pubblicato 

mediante avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed Esami” n. 73 del 13/09/2022, 

all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data. 

Art.  2 
 Viene approvata la graduatoria generale di merito, formata sulla base del punteggio riportato 

nella prova d’esame e tenuto conto di quanto disposto dal DPR 487/1994, dalla L. 68/1999 e dal D. 

Lgs. 165/2001: 

N. Codice identificativo candidato 
Media votazione  

prove scritte 
Votazione  

prova orale 
Votazione 

finale 
Titoli di preferenza e 

precedenza 

1 00273-00224 28/30 27/30 55/60  

2 00022-00007 27,50/30 26/30 53,50/60 

 
D.P.R. 487/94, art. 5, 

comma 5, lettera c) 
(minore età) 

data di nascita: 8/07/1993  

3 00210-00162 26,50/30 27/30 53,50/60 data di nascita: 24/07/1974 

4 00147-00104 25,50/30 25/30 50,50/60  

 

 
 

Direzione 1 

Area Personale dirigente, tecnico-amministrativo e bibliotecario 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 

 

Prot. n. 0043004 del 12/05/2023 - [UOR: DIVPTAB - Classif. VII/1]



5 00277-00228 24,50/30 25/30 49,50/60  

6 00355-00331 23,50/30 25/30 48,50/60 

D.P.R. 487/94, art. 5, 
comma 5, lettera b) e art, 
18, comma 4, del D. Lgs 
40/2017 (servizio civile) 

D.P.R. 487/94, art. 5, 
comma 5, lettera c) 

(minore età) 
data di nascita: 19/12/1992 

7 00225-00292 25,50/30 23/30 48,50/60 

D.P.R. 487/94, art. 5, 
comma 5, lettera b) 

(aver prestato lodevole 
servizio nelle pubbliche 

amministrazioni)  
data di nascita: 26/07/1973  

8 00317-00258 24/30 24/30 48/60  

9 00062-00059 23,50/30 24/30 47,50/60  

10 00038-00206 23,50/30 23/30 46,50/60  

11 00204-00173 23/30 23/30 46/60  

12 00237-00190 21,50/30 24/30 45,50/60  

13 00032-00012 21/30 24/30 45/60  

14 00040-00199 21,50/30 23/30 44,50/60  

15 00024-00003 23/30 21/30 44/60  

16 00337-00276 21,50/30 21/30 42,50/60  

 

Art.  3 
Sulla base di quanto previsto dall’art. 2 che precede, viene approvata la seguente 

graduatoria del vincitore: 

N. Codice identificativo candidato Votazione 

1 00273-00224 55/60 

 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa e 

sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

Dott. Alessandro Peluso 


		2023-05-12T13:31:23+0000
	ALESSANDRO PELUSO




